r• n

Autor

ra Municipal de Eng° Paulo

Protocolo n

Livro no

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng2. Paulo de Frontin

Plenário Jauldo Gomes Balthazar

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frontin
Protocolo de.dL. /(25
Livro  no  Ç
ASS.

Requerimento n° /2014.

"Moção de Aplausos"

Senhor Presidente:

O Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,

REQUER, ouvido o Plenário, seja registrado no anais desta Casa, o envio de

Moção de Aplausos ao Prof. Dr. Rodney Cezar de Albuquerque, Diretor Geral

do IFRJ - Campus Engenheiro Paulo de Frontin.

Justificativa:

Profissional com capacidade e sabedoria. Educador que tem em seu

trabalho diário o cuidado com a escola e com toda comunidade escolar:

pais, alunos, professores e funcionários, de modo a cp'iá-los, tirar dúvidas e,
também, cobrar responsabilidades.

Plenário Jauldo Gomjs Balthazar, 15 de m '  içde 2014.

MENF/ MAL